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Årsmöte Knapptryckarna   2022-03-30 

 

1. Årsmötets öppnande 

Ulf Bejerstrand hälsade alla välkomna och förklarade årsmötet öppnat. 

 

2. Val av mötesordförande 

För årsmötet skall väljas en mötesordförande. 

 

Ulf Bejerstrand föreslår att Henrietta Hellström väljs till mötesordförande. Förslaget 

understöds av Emil Borg.  

 

Beslut: Henrietta Hellström utses till ordförande för årsmötet. 

 

3. Val av mötessekreterare 

För årsmötet skall väljas en mötessekreterare. 

 

Ulf Bejerstrand föreslår att Annika Ljung väljs till mötessekreterare. Förslaget understöds av 

Emil Borg.  

 

Beslut: Annika Ljung väljs till mötessekreterare för årsmötet.  

 

4. Val av justeringspersoner 

För justering av årsmötesprotokollet skall väljas två protokolljusterare.  

 

Ulf Bejerstrand föreslår att Emil Borg och Bo Jonsson väljs till protokolljusterare. Förslaget 

understöds. 

 

Beslut: Emil Borg och Bo Jonsson väljs till protokolljusterare för årsmötet. 

 

5. Fastställande av röstlängd 

För hantering av eventuell omröstning vid årsmötet skall en röstlängd över närvarande 

röstberättigade vid mötet fastställas.  

 

Konstateras att en deltagarlista har upprättats och att samtliga närvarande konstateras vara 

röstberättigade medlemmar i föreningen Knapptryckarna r.f. Närvarolista bifogas protokollet. 

 



 

6. Årsmötets stadgeenliga utlysande 

Enligt stadgarna för föreningen Knapptryckarna skall årsmötet utlysas genom en kallelse som 

skickas eller annonseras på föreningens hemsida minst 30 dagar innan mötet och en andra 

kallelse som skickas eller annonseras på föreningens hemsida senast 14 dagar innan mötet.  

 

Kallelse har publicerats på föreningens hemsida den 28 februari och den 14 mars 2022.  

 

Konstateras att årsmötet är stadgeenligt sammankallat. 

 

7. Godkännande av dagordning 

Årsmötet godkänner den föreslagna dagordningen utan några ändringar eller tillägg. 

 

8. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse 

Föreningsstyrelsen har inför årsmötet avgivit bifogad verksamhetsberättelse och ekonomisk 

berättelse, dessa föredras för årsmötet av föreningens kassör Annika Ljung.  

 

Beslut: Årsmötet godkänner den av styrelsen avgivna verksamhetsberättelsen och ekonomiska 

berättelsen. 

 

9. Revisionsberättelse och fastställande av balansräkning 

Inför årsmötet har föreningens räkenskaper och bokslut granskats av föreningens 

revisorssuppleant som har avgivit bifogad revisionsberättelse. Föreningens räkenskaper har 

upprättats i enlighet med god bokföringssed.  

 

Beslut: Årsmötet fastställer balansräkningen per 31.12.2021 för föreningen Knapptryckarna. 

 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsredovisningen har i sin helhet redovisats inför årsmötet. Årsmötet har inte någonting att 

anmärka på årsredovisningen.  

 

Beslut: Årsmötet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021. 

 

11. Behandling av motioner och styrelseförslag 

Inför årsmötet föreslår styrelsen följande: 

 - Uppdatering av föreningens stadgar 

Styrelsen föreslår inför årsmötet att föreningens stadgar uppdateras på enskilda 

punkter. En ändring av stadgarna kan beslutas av årsmöte med 60% majoritet. 

Styrelsens förslag till omarbetade stadgar finns som bilaga och föredras för årsmötet. 



 

  

Ordföranden fastställer omröstningspropositionen så att mötesdeltagarna i möteschatten 

skriver "ja" för att understöda att de föreslagna förändringarna av stadgarna antas, och "nej" 

för att ingen förändring av stadgarna skall göras.  

 

Omröstning genomförs enligt omröstningspropositionen.  

 

Efter genomförd omröstning meddelar rösträknarna att totalt 40 röster avgivits varav 37 "Ja"-

röster och 3 "Nej"-röster. Ordföranden konstaterar därmed att ett understöd för ändring av 

stadgarna enligt förslag från styrelsen föreligger med 92,5% av de avgivna rösterna.  

 

Beslut: I enlighet med ovan genomförda omröstning godkänner årsmötet med 92,5% 

majoritet att stadgarna för föreningen Knapptryckarna ändras i enlighet med bifogat förslag. 

 

- Medlemsavgift 2022 

Enligt stadgarna skall årsmötet besluta om medlemsavgiften för innevarande år. 

Medlemsavgiften för år 2021 har varit 100 kr. Styrelsen föreslår inför årsmötet att 

medlemsavgiften för år 2022 hålls oförändrad, och att styrelsen äger rätt att bevilja 

särskilt medlemskap till reducerat pris efter ansökan från blivande eller befintliga 

medlemmar med ansträngd ekonomi. 

Beslut: Årsmötet beslutar att medlemsavgiften för år 2022 skall vara 100 kr, och att 

styrelsen äger rätt att bevilja särskilt medlemskap till reducerat pris efter ansökan från 

blivande eller befintliga medlemmar med ansträngd ekonomi. 

 

12. Val av ordförande tillika partiledare 

Årsmötet skall välja ordförande för föreningen för år 2022, föreningens ordförande är tillika 

partiledare för Knapptryckarna. Valberedningen har avgivit förslag på medlemmar till 

föreningsstyrelsen för år 2022, förslaget finns som bilaga och föredras för årsmötet. 

Valberedningen och föreningsstyrelsen föreslår att föreningen inför verksamhetsåret väljer en 

styrelse bestående av sex (6) ordinarie ledamöter och tre (3) suppleanter. Föreslås också att i 

enlighet med de uppdaterade stadgarna att tre av de ordinarie ledamöterna utses för en 

mandatperiod om två år och att tre av de ordinarie ledamöterna utses för en period om ett år. 

 

Beslut: Bifalles. 

 

Bo Jonsson föreslår att Ulf Bejerstrand väljs till ordförande för år 2022. Förslaget understöds 

av Emil Borg. 

 

Beslut: Ulf Bejerstrand väljs till ordförande för föreningen Knapptryckarna för år 2022. 

 

13. Val av vice ordförande tillika vice partiledare 

Årsmötet skall välja en vice ordförande för föreningen för år 2022, föreningens vice 

ordförande är tillika vice partiledare för Knapptryckarna. 

 



 

Annika Ljung föreslår att Bo Jonsson väljs till vice ordförande för år 2022. Förslaget 

understöds av Joel Widengren. 

 

Beslut: Bo Jonsson väljs till vice ordförande för föreningen Knapptryckarna för år 2022. 

 

14. Vid behov val av andre vice ordförande tillika andre vice partiledare 

Med beaktande av föreningens storlek och verksamhetens omfattning föreslår styrelsen inför 

årsmötet att någon andre vice ordförande, tillika andre vice partiledare inte väljs för år 2022. 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att inte välja någon andre vice ordförande för år 2022. 

 

15. Val av övriga ledamöter 

Årsmötet skall välja ytterligare ledamöter till styrelsen. Styrelsen har föreslagit att förutom 

ordförande och vice ordförande skall väljas fyra (4) ordinarie ledamöter.  

 

Valberedningen har föreslagit att Emil Borg, Joel Widengren, Annika Ljung och Henrietta 

Hellström väljs som ordinarie ledamöter. Styrelsens ledamöter föreslås väljas för en 

mandatperiod enligt nedan:  

Ulf Bejerstrand, 2 år 

Bo Jonsson, 2 år 

Annika Ljung, 2 år 

Emil Borg, 1 år 

Joel Widengren, 1 år 

Henrietta Hellström, 1 år 

 

Förslaget vinner understöd. 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att välja Ulf Bejerstrand, Bo Jonsson, Annika Ljung, Emil Borg, 

Joel Widengren och Henrietta Hellström som ordinarie ledamöter i styrelsen för år 2022. 

Styrelsens ledamöter väljs för en mandatperiod enligt nedan:  

Ulf Bejerstrand, 2 år 

Bo Jonsson, 2 år 

Annika Ljung, 2 år 

Emil Borg, 1 år 

Joel Widengren, 1 år 

Henrietta Hellström, 1 år 

 

16. Val av suppleanter 

Årsmötet skall välja suppleanter till styrelsen för år 2022. Valberedningen och styrelsen har 

föreslagit att för år 2022 väljs tre (3) suppleanter. Suppleanterna väljs för en mandatperiod om 

ett år. 

 

Valberedningen har föreslagit att följande personer väljs till suppleanter för styrelsen: 

Lars Jahnson 



 

Anders Jöelaid 

Josefin Bejerstrand-Karlström 

 

Förslaget vinner understöd. 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att följande personer väljs till suppleanter för styrelsen: 

Lars Jahnson 

Anders Jöelaid 

Josefin Bejerstrand-Karlström 

Styrelsesuppleanterna väljs för en mandatperiod om ett år. 

17. Val av revisor 

Årsmötet skall utse en revisor för räkenskapsåret 2022. Styrelsen föreslår att SamRev 

Revisionsbyrå väljs som revisor, samtycke finns som bilaga.  

 

Förslaget understöds av Ulf Bejerstrand. 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att utse SamRev Revisionsbyrå till revisor för föreningen 

Knapptryckarna för räkenskapsåret 2022.  

18. Val av revisorssuppleant 

Årsmötet skall också utse en revisorssuppleant för räkenskapsåret 2022. Styrelsen föreslår att 

Annelie Söderman utses till revisorssuppleant.  

 

Förslaget understöds av Joel Widengren. 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att utse Anneli Söderman till revisorssuppleant för föreningen 

Knapptryckarna för räkenskapsåret 2022.  

19. Val av valberedning 

Årsmötet skall utse en valberedning för verksamhetsåret 2022. Styrelsen föreslår att en 

valberedning om två personer utses. Valberedningen väljs årligen vid föreningens årsmöte. 

 

Föreslås att Leif Wiklund och Anna Birgersdotter utses till valberedare för verksamhetsåret 

2022. Leif Wiklund och Anna Birgersdotter har samtyckt därtill.  

 

Förslaget understöds av Annika Ljung 

 

Beslut: Årsmötet beslutar att utse Leif Wiklund och Anna Birgersdotter till valberedare för 

verksamhetsåret 2022. 

 

20. Mötets avslutande 

Ordförande tackade samtliga deltagare för ett väl genomfört möte och förklarade årsmötet 

2022 avslutat. 
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